
i migliori gradi centigradi

PREXTHERM RSW / NGT 
92÷1060
LISTA PARTI DI RICAMBIO



 PREXTHERM RSW / NGT 92-1060
MANTELLATURA

A01

A03

A05

A07

A09

A11

A13

A14

A15
A16

A16

A17

A18

A19

A20

A21 A22

-2-



A16

A01

A02

A03

A04

A05

A06

A07

A08

A09

A10A11

A12

A13

A14

A15 A16

A17

A18

A18

A19

A2021

22

 PREXTHERM RSW / NGT 92-1060
MANTELLATURA

A17

A20

A20

-3-



 PREXTHERM RSW / NGT 92-1060
CORPO CALDAIA

C01

C02 C03

C04

C05C05 C06

C08

C09

C10

C10

C11

C11

C07

-4-



 PREXTHERM RSW / NGT 92-1060
LISTA PEZZI

35357700

35350400

35357830

55001220

32969940

55001220

35357270

55001220

35357700

35350400

35357830

55001220

32969940

55001220

35357270

55001220

35357700

35350400

35357830

55001220

32969940

55001220

35357270

55001220

34000640

34501870

34500060

31000210

34502360

34550860

34503100

32971730

34000640

34501870

34500060

31000210

34502360

34550860

34503100

32971730

34000640

34501870

34500060

31000210

34502360

34550860

34503100

32971730

34000640

2

1

1

1

1

4

6

4

9

1

1

1

1

2

1

25

2

1

1

4

2

4

1

1

1

1

1

37558561

31170870

31170930

31170910

31170890

32977810

37558490

31170860

31170920

31170900

31170880

Q.TA'CODICE

240-300

37558561

31170870

31170850

31170830

31170810

32977800

37558490

31170860

31170840

31170820

31170800

CODICE

190

37558550

31170730

31170790

31170770

31170750

32977800

37558480

31170720

31170780

31170760

31170740

CODICE

152

35357700

37558550

35350400

35357830

55001220

34501870

34500060

31000210

34502360

31170730

31170710

31170690

31170670

32969940

55001220

32977790

35357270

55001220

37558480

34550860

34503100

32971730

31170720

31170700

31170680

31170660

CODICE

92-107

 ISOLANTE PORTA PULIZIA

 CASSA FUMO

 VETRINO TUBO SPIA

 TAMPONE PORTA-BRUCIATORE

 CORDONE PORTA

 DADO M6 UNI 5588 INOX

 DADO M5 UNI 5588 OT58

 PORTA PULIZIAC11

 CORDONE CASSA FUMOC09

 TURBOLATOREC07

 GUARNIZIONE VETRINO TUBO SPIAC05

 CORDONE BATTUTAC03

 PORTA ANTERIOREC01

 VITE M6x30 UNI 5732A21

 MOLLETTA INNESTO PIOLINO

 VITE ST 3,9x13-C-H

 PANNELLO POSTERIORE CASSA FUMO

 PANNELLO SUPERIORE Sx

 PANNELLO LATERALE INFERIORE Sx

 VITE TE M5x50 UNI 5739 4SA19

 PIOLINO INNESTO M5x26A17

 PIASTRINA PASSACAVIA15

 PANNELLO ANTERIORE PORTAA13

 PANNELLO SUPERIORE DxA09

 PANNELLO LATERALE SUPERIORE SxA05

 PANNELLO LATERALE INFERIORE Dx

 PANNELLO LATERALE SUPERIORE Dx

DESCRIZIONE

C10

C08

C06

C04

C02

A22

A20

A18

A16

A14

A11

A07

A03

A01

POS.

2

1

1

1

1

4

6

4

9

1

1

1

1

2

1

25

2

1

1

4

2

4

1

1

1

1

1

Q.TA'

2

1

1

1

1

4

6

4

9

1

1

1

1

2

1

19

2

1

1

4

2

4

1

1

1

1

1

Q.TA'

2

1

1

1

1

4

6

4

9

1

1

1

1

2

1

19

2

1

1

4

2

4

1

1

1

1

1

Q.TA'

3758510

37558581

37558500

37558571

55001220

35357270

55001230

37558500

35357710

37558571

35357830

55001230

34000640

34501870

34500060

31000210

34502360

34550860

34503100

32971730

34000640

34501870

34500060

31000210

34502360

34550860

34503100

32971730

34000640

34501870

34500060

31000210

34502360

34550860

34503100

32971730

34000640

32977830

31170560

Q.TA'CODICE

720

32977830

31171190

31171230

31171210

31170550

31171180

31171220

31171200

CODICE

600

32977820

31171190

31171090

31171070

35340400

31170550

31171180

31171080

31171060

CODICE

469-525

55001220

32977820

35357270

55001220

37558490

34501870

34500060

31000210

34502360

31170870

31170970

31170950

35357700

37558561

35340400

35357830

55001220

31170540

34550860

34503100

32971730

31170860

31170960

31170940

CODICE

350-399

 CORDONE CASSA FUMO

 TURBOLATORE

 GUARNIZIONE VETRINO TUBO SPIA

 CORDONE BATTUTA

 PORTA ANTERIORE

 DADO M6 UNI 5588 INOX

 DADO M5 UNI 5588 OT58

 ISOLANTE PORTA PULIZIAC10

 CASSA FUMOC08

 VETRINO TUBO SPIAC06

 TAMPONE PORTA-BRUCIATOREC04

 CORDONE PORTAC02

 SUPPORTO PANNELLI SUPERIORIA23

 VITE M6x30 UNI 5732A21

 MOLLETTA INNESTO PIOLINO

 VITE ST 3,9x13-C-H

 PANNELLO POSTERIORE CASSA FUMO

 PANNELLO LATERALE INFERIORE POST. Dx

 VITE TE M5x50 UNI 5739 4SA19

 PIOLINO INNESTO M5x26A17

 PIASTRINA PASSACAVIA15

 PANNELLO ANTERIORE PORTAA13

A05

 PANNELLO LATERALE INFERIORE ANT. DxA03

 PANNELLO LATERALE SUPERIORE POST. Dx

 PANNELLO LATERALE SUPERIORE ANT. Dx

DESCRIZIONE

C09

C07

C05

C03

C01

A22

A20

A18

A16

A14

A06

A04

A02

A01

POS.
Q.TA'Q.TA'

1

29

2

1

1

4

10

8

9

1

1

1

2

1

1

1

1

1

4

2

8

1

1

1

1

Q.TA'

37558510

37558581

3758510

37558581

34000640

34501870

34500060

31000210

34502360

34550860

34503100

32971730

34000640

34501870

34500060

31000210

34502360

34550860

34503100

32971730

32977850

31171450

31171610

31171590

31170560

31171440

31171600

31171580

Q.TA'CODICE

1060

32977840

31171450

31171490

31171470

31170560

31171440

31171480

31171460

CODICE

820-940

Q.TA'

31171270

31171250

31171260

31171240

31171130

31171110

31171120

31171100

31171010

31170990

31171000

31170980

 PANNELLO LATERALE INFERIORE POST. Sx

 PANNELLO LATERALE INFERIORE ANT. Sx

 PANNELLO LATERALE SUPERIORE POST. Sx

 PANNELLO LATERALE SUPERIORE ANT. Sx

1

1

1

1

31171650

31171630

31171640

31171620

31171530

31171510

31171520

31171500

31171310

31171290

31171300

31171280

31171170

31171150

31171160

31171140

31171050

31171030

31171040

31171020

 PANNELLO SUPERIORE POST. Sx

 PANNELLO SUPERIORE ANT. Sx

 PANNELLO  SUPERIORE POST. Dx

 PANNELLO  SUPERIORE ANT. Dx

1

1

1

1

31171690

31171670

31171680

31171660

31171570

31171550

31171560

31171540

A11

A09

A12

A10

A08

A07

3296995032969940 PORTA PULIZIAC11 2

1

40

2

1

1

4

10

8

9

1

1

1

2

1

1

1

1

1

4

2

8

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

40

2

1

1

4

10

8

9

1

1

1

2

1

1

1

1

1

4

2

8

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

46

2

1

1

4

10

8

9

1

1

1

2

1

1

1

1

1

4

2

8

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

46

2

1

1

4

10

8

9

1

1

1

2

1

1

1

1

1

4

2

8

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

58

2

1

1

4

10

8

9

1

1

1

2

1

1

1

1

1

4

2

8

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

31171450

31171350

31171330

31171440

31171340

31171320

31171390

31171370

31171380

31171360

31171430

31171410

31171420

31171400

55001220

35357270

55001230

35357710

35357830

55001230

35340400

32969950

55001220

35357270

55001230

35357710

35357830

55001230

35340400

32969950

55001220

35357270

55001230

35357710

35357830

55001230

35340400

32969950

55001220

35357270

55001230

35357710

35357830

55001230

35340400

32969950

-5-



 PREXTHERM RSW / NGT 92-1060
PANNELLO STRUMENTI

B01

B02

B03

B04

B05

B06

B07

B08

B09

B10

B11

B12

B13

B14

B15

B16

B16

-6-



 PREXTHERM RSW / NGT 92-1060
LISTA PEZZI

36150020

36506510

36501900

36402020

36150000

36450230

35050810

35050760

35050770

36505720

35050700

32975341

36450240

35050750

38251390

35050710

CODICE

B15

B13

B11

B09

B07

B05

B03

 CHIUSURA SUPERIORE PANNELLO COMANDI

 BASE PANNELLO COMANDI

DESCRIZIONE

B16

B14

B12

B10

B08

B06

B04

B02

B01

POS.

2

1

1

3

2

1

1

1

2

2

1

1

1

1

1

1

QUANTITA'

 COPERCHIO PANNELLO COMANDI

 SUPPORTO PANNELLO COMANDI

 TAPPO CENTRALINA

 VETRINO COPERCHIO

 TERMOSTATO 1° 2° FIAMMA

 DISPLAY TEMPERATURA PANNELLO COMANDI

 PULSANTE BIPOLARE

 PIASTRA SUPPORTO INTERRUTORI

 TERMOSTATO DI SICUREZZA

 PULSANTE UNIPOLARE

 MORSETTIERA 12 POLI

 MANOPOLA PANNELLO COMANDI

 FISSACAVI

 RIVETTO DI MASSA A 4 LINGUETTE

0Q2K09XA PANNELLO STRUMENTI COMPLETOB00 1

-7-



Ferroli spa ¬ 37047 San Bonifacio (Verona) Italy ¬ Via Ritonda 78/A
             tel. +39.045.6139411 ¬ fax +39.045.6100933 ¬ www.ferroli.it

i migliori gradi centigradi

C
O

D
. 3

54
51

97
0 

- 0
2.

06


	1.pdf
	2.PDF
	3.PDF
	4.PDF
	5.PDF
	6.PDF
	7.PDF
	8.pdf



